2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  19 января 2024 года				                      №         42

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 18 января 2021 года № 31

   	В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Вологды,            на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды                  от 18 января 2021 года № 31 «О Комиссии по рассмотрению ходатайств                             о награждении медалью «За поддержку науки, образования, культуры и инноваций имени Христофора Леденцова»» (с последующими изменениями), заменив в преамбуле слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести в состав Комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении медалью «За поддержку науки, образования, культуры и инноваций имени Христофора Леденцова» (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 18 января 2021 года № 31 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. Вывести из состава Комиссии Н.М. Колыгина, А.В. Корюкаева.
2.2. Ввести в состав Комиссии:
Гуляеву Ирину Леонидовну, исполняющего обязанности заместителя Мэра города Вологды по социальным вопросам, в качестве председателя Комиссии;
Серову Татьяну Витальевну, начальника Управления делами Администрации города Вологды.
2.3. Должность Погодина Дмитрия Владимировича изложить в следующей редакции:
«главный редактор газеты «Красный Север», председатель Вологодской областной организации общероссийской общественной организации «Союз журналистов России» (по согласованию)».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png